
Продажа

1-к.квартира, 29.6 м², 1/5 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, ул Украинская, д 11

 руб. 5 150 000



Продается1к.кв 102 серии в тихом районе
города. В шаговой доступности детские сады и
площадки, магазины, ЖД Больница, автобусные
остановки и т.д.
Горячее водоснабжение круглый год.
Ранее произведены ремонты придомовой
территории, подъездов, фасада и т.д.
В квартире выполнены ремонт, с/у совместный,
окна ПВХ.
Рассматриваются различные формы расчета в
т.ч. ипотека.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1987 г.
Общая площадь: 29.6 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Вид из окон: на улицу
Тип дома: блочный Планировка: 102 серия




